

Energimarknadsinspektionen
registrator@ei.se

Datum:
2020-03-16

Kontakt: [REDACTED]
E-post: [REDACTED]@vattenfall.com

Telefon [REDACTED]

Kompletteringar till koncessionsansökningar Ei ärendenr 2019-102326 och 2019-102327

Vattenfall Eldistribution AB har ansökt om nätkoncession för linje för ny 138 kV ledning mellan Nykvarn och Almnäs (Ei ärendenr 2019-102326) och ombyggnation av befintlig 77 kV ledning mellan Långbro och Almnäs (Ei ärendenr 2019-102327). Härmed översänds kompletteringar till dessa ansökningar.

Naturvärdesinventering

Ei har efterfrågat ytterligare information om genomförda naturvärdesinventeringar. I bifogat dokument (Sammanställning av naturvärdesinventeringar, 2020-03-13) redovisas de identifierade naturvärdesobjekt som berörs av planerad ledningsbyggnation mellan Nykvarn och Almnäs. I det område som berörs av ombyggnation av ledningen mellan Långbro och Almnäs har inga naturvärdesobjekt noterats.

Sträckningsjusteringar

I samband med pågående projektering av planerad transformatorstation Almnäs har en mindre justering av stationsläget gjorts. Stationsområdet har i samråd med fastighetsägaren flyttats ca 70 meter österut, detta som en anpassning till pågående detaljpanelläggning av intilliggande markområde.

Till följd av det justerade stationsläget krävs även mindre justeringar av de anslutande ledningarnas sträckningar närmast stationen. I kartutsnittet på följande sida redovisas sträckningar enligt tidigare inlämnade sträckningskartor tillsammans med nu justerade sträckningar.

De justerade ledningssträckningarna framgår även av bifogade sträckningskartor som är avsedda att ersätta tidigare inlämnade kartbilagor i respektive koncessionsansökan.



Kartutsnitt del av planerad ledning Nykvarn-Almnäs (ärende 2019-102326). Justerad sträckning visas med röd linje, tidigare planerad sträckning enligt ansökan visas med blå linje (delvis dold av den röda då sträckningarna till stor del sammanfaller).



Planerad ombyggnation av befintlig ledning mellan Långbro och Almnäs (ärende 2019-102327). Justerad sträckning visas med röd linje, tidigare planerad sträckning enligt ansökan visas med blå linje.

Som framgår av kartutsnitten ovan är de aktuella justeringarna av ledningssträckningarna mycket små.

- Ledningen Nykvarn-Almnäs förlängs ca 70 meter österut utmed väg E20 innan den vinklar söderut och når in till stationen.
- Planerad ombyggnation av ledningen mellan Långbro och Almnäs förses med ytterligare en vinkel söder om väg E20, följer sedan vägen österut sambyggd i gemensamma stolpar med ledningen Nykvarn-Almnäs innan den vinklar söderut och når in till stationen.

Sträckningsjusteringarna har studerats av genomförare och ansvariga handläggare för miljökonsekvensbeskrivning för projektet. Justeringarna är så begränsade att de inte föranleder någon förändring av de bedömningar och slutsatser som redovisas i den tidigare

inlämnade miljökonsekvensbeskrivningen. Någon tillkommande påverkan på motstående allmänna eller enskilda intressen uppkommer inte till följd av justeringarna.

Kompletterande samråd har i februari 2020 genomförts med Nykvarns kommun och berörd fastighetsägare. Ingen av dessa har haft något att anföra mot de föreslagna sträckningsjusteringarna.

Med vänliga hälsningar


Vattenfall Eldistribution AB
Tillstånd och rättigheter

Bifogas: Sammanställning av naturvärdesinventeringar, 2020-03-16
Sträckningskarta Nykvarn-Almnäs, 2020-03-16 (ersätter tidigare inlämnad bilaga 1 till koncessionsansökan ärende 2019-102326)
Sträckningskarta Långbro-Almnäs, 2020-03-16 (ersätter tidigare inlämnad bilaga 1 till koncessionsansökan ärende 2019-102327)


